
  
 

  
 

 

 

GLASNIK GRADA MAKARSKE 

Službeno glasilo Grada Makarske 

 
 

   

  

XXXII 
BROJ 10 

1. kolovoza 2025. 
 
 

www.makarska.hr 



Broj 10 GLASNIK 2. kolovoza 2025. 

 - 428 -  
 

     SADRŽAJ 
 

 
Gradonačelnik:  

1. Rješenje o razrješenju članova Upravnog vijeća Javne ustanove Gradski 
sportski centar Makarska……………………………………………………......…..429 

2. Rješenje o imenovanju članova Upravnog vijeća Javne ustanove Gradski  
sportski centar Makarska………………………………………….………………...429 

3. Odluka o proglašenju sajmenih dana za kolovoz 2025. godine…....………………..430 
4. Rješenje o prijedlogu razrješenja članova Nadzornog odbora „Vodovod d.o.o. 

Makarska“…………………………………………………………………………...431 
5. Rješenje o prijedlogu imenovanja članova Nadzornog odbora „Vodovod d.o.o. 

Makarska“……………………………………………………………………..…….432 
6. Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora Glazbene škole Makarska……....432 

.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: UO za opće poslove i imovinu Grada, Makarska, Obala kralja Tomislava 1, 21300 Makarska 



Broj 10 GLASNIK 2. kolovoza 2025. 

 - 429 -  
 

Na temelju članka 35. stavka 3. točke 2. Zakona o ustanovama (Narodne novine br. 76/93, 
29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22), članka 55. točke 13. Statuta Grada Makarske („Glasnik 
Grada Makarske“, broj 3/21) i članka 15. stavak 1. i 2.. Statuta Javne ustanove Gradski sportski 
centar Makarska, URBROJ: 43/11 i 492/18, Gradonačelnik Grada Makarske, dana 28. srpnja 
2025. godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

o razrješenju članova Upravnog vijeća Javne ustanove Gradski sportski centar 
Makarska 

 

Članak 1. 

Razrješuju se članovi Upravnog vijeća Javne ustanove Gradski sportski centar 
Makarska, predstavnici osnivača: 

1. Stjepan Zelić, Hvarska br. 11, OIB: 68071532438 
2. Dražen Nemčić, Jadranska br. 6, OIB: 07218998872 
3. Vedran Kazazić, Trakače br. 6A, OIB: 53861186895 
4.  

Članak 2. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Glasniku Grada 
Makarske“. 

 
KLASA: 620-01/21-01/4      GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2181-6-03-10-25-1     dr.sc. Zoran Paunović, v.r. 
Makarska, 28. srpnja 2025.g. 
     _ _ _ 
 
 
Na temelju članka 35. stavka 3. točke 2. Zakona o ustanovama (Narodne novine broj 76/93, 
29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22), članka 55. točke 13. Statuta Grada Makarske („Glasnik 
Grada Makarske“, broj 3/21) i članka 15. stavak 1. i 2.. Statuta Javne ustanove Gradski sportski 
centar Makarska, URBROJ: 43/11 i 492/18, Gradonačelnik Grada Makarske, dana 28. srpnja 
2025. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Upravnog vijeća Javne 
ustanove Gradski sportski centar Makarska 

Članak 1. 

Imenuju se članovi Upravnog vijeća Javne ustanove Gradski sportski centar 
Makarska, predstavnici osnivača: 



Broj 10 GLASNIK 2. kolovoza 2025. 

 - 430 -  
 

1. Sretan Glavičić, Neretvanskih knezova br. 1, OIB: 24119349931 
2. Čedo Crljen, Trg 4. svibnja 533 br. 3, OIB: 00641019077 
3. Tina Međurečan, Šimićev prolaz br. 3, OIB: 34558661064 

 

Članovi Upravnog vijeća iz stavka 1. ovog Rješenja imenuju se na vrijeme od četiri (4) 
godine. 

Članak 2. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Glasniku Grada 
Makarske“. 

 
KLASA: 620-01/21-01/4      GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2181-6-03-10-25-2     dr.sc. Zoran Paunović, v.r. 
Makarska, 28. srpnja 2025.g. 
     _ _ _ 

 

Temeljem članka 12. Zakona o ugostiteljstvu (Narodne novine, br. 85/15, 121/16, 99/18 i 
25/19, 98/19,32/20, 42/20 i 126/21) i članka 55. Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada 
Makarske, br. 3/21), Gradonačelnik Grada Makarske dana  29. srpnja 2025. godine donosi 
 

ODLUKA 
o proglašenju sajmenih dana za kolovoz 2025. godine 

 
Članak 1. 

            Grad Makarska u promidžbeno turističku svrhu tijekom kalendarske godine organizira 
događanja kao što su sajmovi, manifestacije i prigodne priredbe. 
 

Članak 2. 

             Proglašavaju se sajmeni dani: 
 

1. Za predstave i koncerte u sklopu programa Lito u gradu i programa Maestrale za mjesec 
kolovoz; 
 

Članak 3. 

          Prigodna prodaja na kioscima, štandovima i sl., kao sastavni dio sajmenih događanja u 
navedenom terminu za događanja iz članka 2., može započeti najranije u 9,00 i završiti 
najkasnije u 02,00 sata.  

 
 
 
 



Broj 10 GLASNIK 2. kolovoza 2025. 

 - 431 -  
 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u Glasniku Grada 
Makarske. 
 
KLASA: 610-02/25-01/1         GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2181-6-06-06-25-7        dr.sc. Zoran Paunović, v.r.                                       
Makarska, 29. srpanj 2025.      
     _ _ _                 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20) i članka 55. i 77. Statuta Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“, 
broj 3/21) Gradonačelnik Grada Makarske, dana 31. srpnja 2025. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o prijedlogu razrješenja članova Nadzornog odbora „Vodovod d.o.o. Makarska“ 

 

Članak 1. 

Ovim rješenjem predlaže se Skupštini društva razrješenje članova Nadzornog odbora 
„Vodovod d.o.o. Makarska“: 

1. Tina Međurečan, Šimićev prolaz 3, OIB: 34558661064 
2. Sretan Glavičić, Neretvanskih knezova 1, OIB: 24119349931 
3. Stjepan Zelić, Hvarska 11, OIB: 68071532438 
4. Hrvoje Lukač, Požare 11A,  OIB: 00145372829 
5. Čedo Crljen, Trg 4. Svibnja 533. br. 3, OIB: 00641019077 
6. Jure Pribisalić, Jakše Ravlića 18, OIB: 71779422131  
 

Članak 2. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Glasniku Grada 
Makarske“. 

 

KLASA: 023-05/21-01/1       GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2181-6-01-25-4       dr.sc. Zoran Paunović, v.r. 
Makarska, 31. srpnja 2025. 

     _ _ _ 

             
 



Broj 10 GLASNIK 2. kolovoza 2025. 

 - 432 -  
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20) i članka 55. i 77. Statuta Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“, broj 3/21) 
Gradonačelnik Grada Makarske, dana 31. srpnja 2025. godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

o prijedlogu imenovanja članova Nadzornog odbora „Vodovod d.o.o. Makarska“ 

Članak 1. 

Ovim Rješenjem predlaže se Skupštini društva imenovanje članova Nadzornog 
odbora „Vodovod d.o.o. Makarska“: 

1. Tina Međurečan, Šimićev prolaz 3, OIB: 34558661064 
2. Sretan Glavičić, Neretvanskih knezova 1, OIB: 24119349931 
3. Jakov Lovreta, Petorice Alačevića 24, OIB: 75729556854 
4. Hrvoje Lukač, Požare 11A,  OIB: 00145372829 
5. Čedo Crljen, Trg 4. Svibnja 533. br. 3, OIB: 00641019077 
6. Toni Vujčić, Zrinsko-Frankopanska 39A, OIB: 93134829606 

 

Članak 2. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Glasniku Grada 
Makarske“. 

 

KLASA: 023-05/25-01/9       GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2181-6-03-05-25-1      dr.sc. Zoran Paunović, v.r. 
Makarska, 31. srpnja 2025. 

         _ _ _    
 

Na temelju članka 121. stavka 10. Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(Narodne novine, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 
152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23 i 156/23) i članka 55. Statuta Grada 
Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 3/21) Gradonačelnik Grada Makarske, dana 24. srpnja 
2025. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova 

Školskog odbora Glazbene škole Makarska 

Članak 1. 

Za članove Školskog odbora Glazbene škole Makarska, iz reda Osnivača, imenuju se: 
 



Broj 10 GLASNIK 2. kolovoza 2025. 

 - 433 -  
 

1. Gordan Buble, s prebivalištem na adresi Ulica Marka Marulića br. 4, Makarska 
2. Katarina Kostanić, s prebivalištem na adresi Lištun br. 7, Makarska 
3. Antonia Glavina, s prebivalištem na adresi Ulica Ante Starčevića br. 40, Makarska. 

 

Članak 2. 

Članovi Školskog odbora iz članka 1. ovog Rješenja imenuju se na vrijeme od četiri godine. 
 

Članak 3. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Glasniku Grada Makarske. 
 

KLASA: 602-01/25-01/6      GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2181-6-06-3-25-2      dr.sc. Zoran Paunović, v.r. 
Makarska, 24. srpnja 2025. 
 
 

 

 

 

 

 


